SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
Về việc thông báo mời chào giá

Gói thầu: Cung cấp và lắp đặt các
hệ thống kỹ thuật cho phòng Server

Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2025

                            Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm dự toán
cho Gói thầu: Cung cấp và lắp đặt các hệ thống kỹ thuật cho phòng Server. Kính
mời các hãng sản xuất và đơn vị cung cấp quan tâm đến khảo sát thực tế và lập
bảng báo giá gửi về Bệnh viện.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
Địa chỉ: Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Ks. Phạm Ngọc Ân - Phòng Hành chính Quản trị.

Chức vụ: Tổ trưởng - Tổ CNTT.

Điện Thoại: 0939.18.82.81.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153 Đường

Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 18 tháng 11 năm 2025 đến

trước 16h00 ngày 28 tháng 11 năm 2025.
Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của hãng sản xuất, nhà cung cấp

tại Việt Nam.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 28  tháng

11 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Đính kèm phụ lục I).
2. Địa điểm cung cấp: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
- Địa chỉ: Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
3. Thời gian giao hàng và tổ chức lựa chọn nhà thầu:
- Thời gian thực hiện Hợp đồng 15 ngày.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 12 năm 2025
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Chuyển khoản.
- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm

thu hàng hóa, chứng từ hợp lệ.
- Thời hạn thanh toán: 30 ngày.
5. Các thông tin khác:
- Báo giá có đầy đủ nội dung, mẫu biểu theo đúng mẫu đính kèm trong yêu

cầu báo giá.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Mai (02b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

PHỤ LỤC I
(Kèm theo Công văn số             /BVĐKSĐ-HCQT ngày              tháng 11 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

Stt Danh mục Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, thông số… Bảo
hành Đvt Số

lượng
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ)

Bình chữa cháy tự động bột 6kg Bình 04

Bộ nội quy tiêu lệnh Cái 01

Đầu Báo Khói Cái 02

Đầu Báo Nhiệt Cái 02

Chuông Báo Cháy Cái 01

1 Hệ thống báo cháy và
chữa cháy

Công thi công và vật tư phụ HT 01

Bộ kiểm soát ra vào (bàn phím, thẻ từ và vân tay) Cái 01

Thẻ từ Cái 10

Khoá hút 600LB - bao gồm phụ kiện Cái 01

Bát khóa lắp và cửa và khóa Bộ 01

Bình ắc quy 12V 7Ah và bộ sạc Cái 01

Nút nhấn Exit Plastic Cái 01

Nút nhấn mở cửa khẩn cấp Cái 01

Nhân công lắp đặt, vật tư phụ, vận chuyển,
hướng dẫn sử dung … Gói 01

2 HỆ THỐNG ACCESS
CONTROL

Cùi chỏ thủy lực bổ sung cho cửa lớn (tự động
đóng cửa) 60Kg Cái 01

Cung cấp hệ thống sàn nâng kỹ thuật với tấm sàn
làm bằng thép, xi măng với hoàn thiện bề mặt
bằng lớp HPL chống tĩnh điện dày 1.2mm. Hệ

thống cung cấp bao gồm: Tấm sàn, chân đỡ
cao 300mm, keo dán chân đỡ, thanh giằng , vít

bắt thanh giằng (34 tấm sàn)
- Kích thước: 35 x 600 x 600mm

- Tải trọng tập trung: 4.45 kN (tương đương 453
kg.)/625mm2 (1 inch vuông)

- Tải trọng dàn đều: 23.00 kN (tương đương
2,300 kg.)/M2

- Hệ số an toàn: 3
- Độ chống tĩnh điện:  106Ω - 108Ω.

- Tiêu chuẩn: GB/T19001-2008/ISO9001:2008
Raised Access Floor

m2 16.20

Hệ thống tiếp địa sàn nâng 11mm2, bao gồm đầu
cos, thanh đồng liên kết vào tiếp địa của DC m 16.0

Cung cấp và lắp đặt V- Inox tại vị trí cửa ra vào m 2.4

Cung cấp và  lắp đặt hệ ramp dốc bằng tấm sàn
chưa hoàn  thiện  bề mặt bằng tấm cao su chống

trượt.
cái 01

Tay hút sàn cái 01

3 Sàn nâng Kỹ Thuật
(Server Room15m2)

Nhân công lắp đặt, vật tư phụ, vận chuyển …tại
Sa Đéc gói 01

4 Máng cáp điện gói 01

5 Máng cáp mạng (máng
lưới) gói 01

Camera IP hồng ngoại 4.0 Megapixel Cái 02

Thẻ nhớ 128G Sandisk C10 CHÍNH HÃNG Cái 02

Vật tư phụ : hộp chứa nguồn , chân đế,dây điện
Cadivi .... HT 01

6 Hệ thống camera

Công thi công HT 01

7 Thiết bị giám sát và
cảnh báo

Thiết bị giám sát & cảnh báo GS3-AETH1RS-AL
(1DS)- Model: GS3-AETH1RS-AL (1DS)- Hãng

sản xuất: DALIAN/ JUSTIN - Thương hiệu:
UbiBot -

Xuất xứ: Trung Quốc- Bao gồm cảm biến nhiệt
độ và độ ẩm gắn trên thiết bị- Dải đo nhiệt độ từ
-20°C đến 60°C (±0.3°C)- Dải đo độ ẩm từ 10%

đến 90% (±3%RH)- Độ phân giải 0.1°C và
1%RH- Kết nối đèn còi tại chỗ: 110dB, Flashes:
150 lần/ phút- Có khả năng mở rộng 1 dây cảm
biến nhiệt độ, và 1 dây cảm biến nhiệt độ & độ

ẩm- Kết nối với Cloud thông qua WiFi hoặc
Ethernet Cable- Giám sát và Download báo cáo

từ xa qua internet,
App- Cảnh báo quá nhiệt độ, mất điện và mất

internet qua App di động, Email miễn phí- Lưu
trữ dữ liệu trên tài khoản Cloud: 12 tháng- Màn

hình LCD 4" hiển thị giá trị đo- Bộ nhớ trong
300,000 bản ghi- Nguồn điện: 2900mAh Lithium

Battery/ DC 5V~12V- Cân nặng: 474g- Kích
thước: 115(W) x 90(H) x 55(D) mm- Chứng chỉ

chất lượng: ISO9001, CE, FCC, IC, RCM, RoHS

Bộ 01

8 Sữa chữa phòng Láp đặt tấm che cửa sổ, ốp tường Phòng 01

9 Di dời và hoàn thiện hệ
thống

di dời hệ thống cũ ra ngoài phòng thi công, sau
khi thi công di dời lại hiện trạng, làm gọn dây
cáp, lắp tủ bảo vệ thiết bị trong quá trình thi

công…

HT 01

PHỤ LỤC II
(Kèm theo Công văn số                   /BVĐKSĐ-HCQT ngày             tháng 11 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;
trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của
các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá cho các hàng hóa liên quan

Stt
Tên danh mục

hàng hóa, dịch vụ
cung cấp

Mô tả chi tiết cấu
hình, yêu cầu kỹ
thuật hàng hóa,

dịch vụ

Xuất xứ/ký mã
hiệu/hãng sản xuất

Bảo hành Số
lượng

Đơn vị tính Đơn giá (VNĐ)
Thành tiền

(VNĐ)

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hàng hóa); Đơn giá
trong báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày, kể từ ngày 28 tháng 11 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy
định của pháp luật về doanh nghiệp.

…., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

- Giá trị của vật tư y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:10:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:47:59+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:48:10+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:48:18+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:48:22+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:48:29+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:48:33+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T07:49:16+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!